PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
3ª VARA DA COMARCA DE CEARÁ MIRIM

Av. Luiz Lopes Varela, nº 551, Centro, Ceará-Mirim/RN – CEP:59.570-000 – Tel.: (84) ******.

Ofício nº15/2023 - GJ
Ceará-Mirim/RN, 02 de março de 2022.

A sua Excelência o Senhor
Aldo Medeiros

Presidente da OAB/RN
Ceará-Mirim/RN

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao disposto no art. 432 do Código de Processo Penal,

informo a Vossa Excelência que o sorteio dos jurados que atuarão na reunião do

Tribunal do Júri do corrente ano, será realizado no dia 20 de março, às 15:30 horas, na

sala de audiências desta unidade.

Atenciosamente,

Niedja Fernandes dos Anjos e Silva

Juíza de Direito

NIEDJA FERNANDES
DOS ANJOS E
SILVA:91597749400

Assinado de forma digital por
NIEDJA FERNANDES DOS ANJOS E
SILVA:91597749400
Dados: 2023.03.06 15:07:18 -03'00'

Anexado por: Carmelita Andrade  Horário: 07/03/2023 09:45:12